АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]             28.11.2017                                   с. Гавриловка 2-я                                                 № 214

О проведении мониторинга  уровня информатизации организаций системы образования района за  2017 год

Во исполнение приказа управления образования и науки Тамбовской области от 11.09.2013 № 2855 «О проведении мониторингов по направлению «Информатизация» ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Провести в период с 28 ноября  по 12 декабря 2017 года в образовательных организациях района мониторинг уровня информатизации системы образования района за 2017 год (далее - мониторинг);
2.Директору МБОУ 2-Гавриловской сош А.А. Филимонову и заведующей МБДОУ детским садом «Солнышко» Н.Н. Желудковой:
2.1.организовать проведение мониторинга в образовательных организациях района с 28ноября по 12 декабря 2017 года;
2.2.представить отчет по состоянию уровня информатизации организаций системы образования района согласно прилагаемой форме ( приложение 1, электронная таблица excel) в срок до 12 декабря 2017 года;
3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                     Н.Н. Кузенкова
администрации района